
 

 

 

 

  

Ugebrev 14.06.2024               

Kalender 
Lørdag  22. juni  Sommersol 

Tirsdag 25. juni  Sommerfest kl. 17-19 

Onsdag 26. juni  Sommerafslutning 

 

Kære alle 
Jeg vil gerne minde jer om, at lørdag den 22. juni har vi sommersol (arbejdsdag for forældre - 

børnene er selvfølgelig også velkommen til at hjælpe) - en liste kommer nærmere tiden med 

opgaver osv. fra byggeudvalget.  

Vi holder også vores sommerfest den 25. juni 17-19, hvor det er bestemt, at vi i år har stort 

fælles buffet (efter den store succes til majfesten), hvor alle familier kommer med mad. Mere 

information kommer i næste uge. 

 

Jeg ønsker jer en dejlig weekend.  

 
De bedste hilsner Naja  
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Kære forældre til SFO-børn 

Når vejret viser sig med lysdråber og bålet er blevet til vand, så må vi improvisere og nyde 

æblerne med chokolade inden døre.  

Med venlig hilsen Inge og Sofie 

 

 

 

Kære forældre i BH. Klasse 
I denne uge har vi haft besøg af Louise, som både malede og legede med Bivoks sammen med 

børnene - de tog alle godt imod hende.  

Louise kommer igen på besøg i klassen på torsdag, den 20/6. Hun bliver i klassen fra kl. 12.30-

13.30 så i forældre kan komme og hilse på hende.  

I dag har vi fået nogle fine klistermærker fra Steiner med Hjerte kampagnen, som børnene har 

fået med hjem. 

Nu er der ikke andet end at ønske jer en dejlig weekend. 

De bedste hilsner Naja 

 

 

Kære forældre i 1./2. klasse  

Til de forældre, som ikke var til mødet i går, blev det meldt ud, at klasen får ny lærer fra næste 

skoleår. Det bliver Rikke, som tager over, men jeg vil stadig have timer i klassen, så det bliver 

ikke et endeligt farvel. Det vil blive meldt ud til børnene i dag. 

Ellers er der ikke så meget at fortælle - vi arbejder stadig med dansk. Vi skriver og læser al det 

vi kan.  Desuden har vi også lidt håndarbejde, som lige skal være færdigt inden ferien, så det 

bruger vi også lidt ekstra tid på. Der bliver øvet til klassens optræden, der tales engelsk og tysk 

og flotte malerier bliver lavet.  

Som jeg lige kom ind på til mødet i går, er sommerfesten lige om hjørnet. Der er elevoptræden, 

med fælles buffet efterfølgende. Det bliver efter samme princip som til majfesten, hvor alle 

bringer noget til det store fællesbord. Husk bestik og tallerkner til eget forbrug. Måske kommer 

der også kage? Hvis der er nogen, som har mulighed for at bage. 

Til slut vil jeg ønske alle en rigtig god weekend, med håb om tørvejr til alle. 

 

Med venlig hilsen Lone 

 



Kære forældre i 3./4. klasse  

Fuglehusene er ikke blevet færdige…. pludselig skulle der bygges balkoner, solstole og 

foderstationer. Næste uge bliver de hængt op! Det har været en lidt stille uge med få elever, 

men det kan også være rigtig hyggeligt. Vi er ved at have en eurytmiforestilling på plads til 

vores sommerafslutning, og vi arbejder på at lære at synge en sang tostemmigt. Det lyder så 

dejligt, at Mette blev helt rørt, da de sang for hende mens de lavede håndarbejde. Det har været 

en dejlig uge, lidt skæmmet af de dårlige nyheder lærerrokaden. De var godt nok kede af det. 

Men en is og en klasseudflugt i Normal gjorde det lidt bedre. Tak for et godt møde, og tak for 

måden I tog imod det på. Jeg har været meget heldig med mine elever, men jeg har 

denondenlyneme også været heldig med min forældregruppe. Tak for jer.  

Jeg håber I får en god weekend.  

Med venlig hilsen Anders 

 

Kære forældre i 5./6. klasse 
Skoleåret går på hæld, og der er nu kun 1,5 uge tilbage af dette skoleår. Det er helt utroligt så 

hurtigt tiden er gået. Vi skal derfor så småt til at pakke vores ting ned – få ryddet op og gjort 

klart til de at de kommende elever, der skal overtage vores dejlige lokale. Dette begynder vi så 

småt med i næste uge. 

Hovedfag 

Vi har jo arbejdet med emnet insekter og planter igennem et par uger, og hold da op det har 

været en stor fornøjelse. Eleverne har knoklet og arbejdet for sagen, og vi er nu klar til, i 

begyndelsen af næste uge, at indvie vores nye insekthave. 

Det er en have med både insekthytter, insekthuse – et insekthotel samt en insektvold og 

billebank. Vi er helt sikre på, at vores kommende beboere (dyrene) kommer til at trives med 

den store energi, der er lagt i projektet. 

Nu mangler vi kun at lave et sommerfuglebed, så er vi helt færdige. Det bliver virkeligt 

spændende at følge haven, og ikke mindst at se den, når vi møder ind i august. 

Hele insekt og planteperioden afsluttes med at vi sammenfatter perioden skriftligt med 

periodehæfterne. Dette arbejder vi med i næste uge. 

Dansk 

Vi er kommet i gang med projekt billedbøger, og det kan eleverne godt lide at arbejde med. Vi 

har arbejdet i grupper med brainstorming samt begyndt de indledende øvelser med genretræk 

m.m.  

I næste uge fortsætter vi arbejdet, hvor der kommer mere form på vores arbejde. Eleverne skal 

arbejde i små grupper, hvor de tilsammen skal skabe en billedbog. 

 

 



Matematik 

Vi har i denne uge arbejdet med problemløsningsopgaver (opgaver der er teksttunge, og som 

kræver tålmodighed og refleksion). Det har været vanskeligt for eleverne. Vi fortsætter 

arbejdet i næste uge. Det skal nok blive en god oplevelse for dem.  

Rigtig god weekend. 

Med venlig hilsen Kim 

 

Kære forældre i 7. klasse 
Denne uge er gået med elevernes forberedelser til at skulle fremlægge på mandag. Der bliver 

læst og skrevet rigtigt grundigt, og eleverne tager ansvar for arbejdet i grupperne hver især. 

Jeg glæder mig til at høre deres fremlæggelser, og læse og se deres færdige produkt. Derudover 

er skoleåret så småt ved at være til ende, så vi repeterer de emner vi har været igennem i de 

forskellige fagtimer. I dansk, har eleverne dog en sidste opgave for, hvor de skal skrive en tale. 

De har lært om de tre appelformer, og vi har analyseret to taler, hvor de fik et indblik hvordan 

de kan anvendes.  

Jeg ønsker alle en dejlig weekend. 

 

Med venlig hilsen Jannick  

 

 

Kære forældre i 8./9. klasse 
Biografier i hovedfag 

Denne uge fik de fleste sat punktum i deres undersøgelse af en kendt persons biografi, og 

mange er i gang med deres selvbiografi. Jeg kender dem i forvejen som en gruppe unge 

mennesker med meget på hjertet, og som skriver gode, fyldestgørende besvarelser til skriftlige 

opgaver - men aldrig før er der blevet skrevet så meget så hurtigt. Det er jo klart, når de i dén 

grad er eksperter på emnet: Dem selv. Skønt!  

Hovedfagshæfter retur  

I torsdags har de fået de sidste hovedfagshæfter fra mig retur med feedback. Jeg har bedt dem 

tage dem med hjem og vise til jer.  

Undervisning om anti-diskrimination og ligebehandling 

I onsdags havde vi undervisning om anti-diskrimination og ligebehandling. Formålet var, at 

eleverne skulle få en generel viden om normer, ligebehandling og diskrimination, en skærpet 

evne til at reflektere over værdier og holdninger i forhold til emnet, og at styrke deres evne til 

at forstå og handle i forhold til egne og andres (negative) forestillinger og normer. Vi fik talt om 

de normer vi har sammen, og hvordan vi siger fra overfor adfærd vi ikke ønsker.  



Det var nogle rigtig gode lektioner med god deltagelse, gode indspark og stor empati. Det er 

min fornemmelse, at de fik meget ud af lektionerne. De blev klar over, hvordan deres ord og 

handlinger, selvom de ikke mener noget med det de siger og gør, kan være med til at 

opretholde nogle normer der kan virke diskriminerende, og som de i virkeligheden ikke selv 

ønsker. De er de dejligste unge mennesker.  

'Hyggedag' på onsdag 

Nu på onsdag den 19. juni holder vi hyggedag her på skolen som belønning for at have fyldt 'de 

gode gerningers glas'. Desværre bliver det ikke til en tur i friluftsbadet, da sommeren i den 

grad lader vente på sig. Men pyt med det! De er meget tilfredse med det program vi har lavet 

sammen: 

• Film på madrasser i salen (Op! eller Jumanji) 

• ”Fri leg” 

• Pizza til frokost (betales af penge tilbage fra sidste års klasserejse) 

• Brætspil, poker og Twister 

• Badminton, høvdingebold og dødbold i salen 

• Fri kl. 14.00 

 

Påmindelser 

• Arbejdsdag for forældre og friske børn den 22. juni kl. 10-14 

• Sommerfest den 25. juni kl. 17-19 

• Sidste skoledag den 26. juni. Forældre velkomne i salen kl. 11.  

 

I ønskes en rigtig dejlig weekend!  

 

Kærlig hilsen Rikke   

 

 

 

 

 

 


